
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  10/2012 - PR

16/2012

16/2012

10/01/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

10/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 16/2012

e )  Objeto da Licitação Aquisição de placas de sinalização de trânsito a serem colocadas em Ruas e Avenidas do Município.

d )  Data Homologação: 07/02/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

Quantidade Preço Unitário Total do ItemDescto (%)

JULCIMAR GABOARDI     (10013)

1 Placa informativa para local destinado à taxi. Placa chapa de
aço nº 18, medindo 0,40m x 0,60m, com cantos arredondados e
com furos para fixação. Adesivadas em duas cores. Cores
padrão de trânsito.

1,00  45,0045,00    0,0000

2 Placa informativa para local destinado à deficiente físico. Placa
chapa de aço nº 18, medindo 0,40m x 0,60m, com cantos
arredondados e com furos para fixação. Adesivadas em duas
cores. Cores padrão de trânsito.

7,00  315,0045,00    0,0000

3 Placa informativa de ponto de parada de ônibus. Placa chapa de
aço nº 18, medindo 0,40m x 0,60m, com cantos arredondados e
com furos para fixação. Adesivadas em duas cores. Cores
padrão de trânsito.

22,00  990,0045,00    0,0000

1.350,00Total do Fornecedor:

1.350,00Total Geral:

Santo Augusto,   7   de  Fevereiro   de   2012.


